
Zarządzenie Nr 3/06 
Rektora Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 5 stycznia 2006 roku 
w sprawie zasad dystrybucji i wyceny publikacji wydawanych przez Państwową Wyższą 

Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz na podstawie art. 3 i art. 5 ust 1 ustawy z dnia 7 listopada 
1996 roku o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych (Dz. U. Nr 152, poz. 722 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się następujące zasady dystrybucji i wyceny publikacji wydawanych przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile: 
1) Wszystkie egzemplarze publikacji wydawanych przez Państwową Wyższą Szkołę 

Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile należy składać w Bibliotece Głównej. 
2) Dyrektor Biblioteki Głównej dokonuje podziału złożonych egzemplarzy wg 

poniższego rozdzielnika: 
a) 16 egzemplarzy obowiązkowych do bibliotek uprawnionych do ich 

otrzymania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
b) 40 egzemplarzy w ramach wymiany z innymi bibliotekami uczelnianymi, 
c) 10 egzemplarzy do Biura Prorektorów, 
d)  50 egzemplarzy podręczników akademickich i skryptów, 30 egzemplarzy 

innych książek oraz 5 egzemplarzy materiałów konferencyjnych i 5 zeszytów 
dydaktycznych każdego tytułu zostanie wpisanych do ksiąg inwentarzowych 
Biblioteki Głównej, 

e) pozostałe egzemplarze będą sprzedawane w Bibliotece Głównej lub w 
księgarniach, z którymi Uczelnia podpisze umowę komisu. 

3) Egzemplarze autorskie będą rozdzielane następująco: 
a) dla autora (współautora) monografii   - po 5 egzemplarzy, 
b) dla redaktora (redaktorów) naukowych monografii - po 3 egzemplarze, 
c) dla autora (współautora) rozdziałów monografii - po 1 egzemplarzu, 
d) dla recenzenta      - po 1 egzemplarzu, 
e) Instytutom opracowującym zeszyty 

dydaktyczno-naukowe „Licenciatus”  - 30 egzemplarzy. 
§ 2 

Wycena publikacji dokonywana będzie przez Kwesturę Uczelni. 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 63/04 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 16 grudnia 2004 roku w sprawie zasad dystrybucji i 
wyceny publikacji wydawanych przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława 
Staszica w Pile.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


